Zarzadzenie Nr 25/2018
Wojta Gminy Gzy
z dnia 29 maja 2018r.

w sprawie zmian uchwaty budzetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z p6zn. zm.) art. 257 pkt 1, 3i4 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z p6zri.zm.) zarzadzam,
CO nastepuje:

8 1-

1. Wprowadza sie zmiany planu wydatkow budzetu Gminy na 2018 rok, zgodnie
z zakgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia:
1) zmniejsza sie wydatki budzetu gminy na 2018 rok o kwote 2.300,01 zk;
2) zwieksza sie wydatki budzetu gminy na 2018 rok o kwote 2.300,01 zi.

2. Wprowadza sie zmiany planu wydatkow biezacych:
1) zmniejsza sie wydatki biezgace o kwote 2.300,01 zk;
2) zwieksza sie wydatki biezace o kwote 2.300,01 zt.

3. Plan wydatkéw budzetu Gminy og6tem wynosi 18.321.833,41 zi, w tym:
1) wydatki biezace w kwocie: 15.031.058,18 zi;
2) wydatki majatkowe w kwocie: 3.290.775,23 zt.

§ 2.
Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan

zleconych odrebnymi ustawami po zmianach okresla zatgcznik Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania, obowigzuje w roku budzetowym 2018
i podlega ogtoszeniu.

inz. Barbara Polanska



Dziat

Rozdziat

75023

85502

Wydatki

s Nazwa

Administracja publiczna

powiatu)

wynagrodzen

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup ushug zdrowotnych

o$wiata iwychowanie

niezgodnie z przeznaczeniem lub

ktérych mowaw art 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

funduszu alimentacyjnego oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne irentowe z

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 25/2018 Wéjta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2018r.

Plan Wydatki
biezace
5 6

2002 668,00 2 002 668,00

-2 000,00 -2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 002 668,00 2 002 668,00

1804 300,00 1804 300,00
-2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00
1804 300,00 1804 300,00
2 000,00 2 000,00
0,00 0,00

2 000,00 2 000,00
4.000,00 4000,00

90 500,00 90 500,00
-1 000,00 -1 000,00
0,00 0,00

89 500,00 89 500,00

5 000,00 5 000,00

-1 000,00 -1 000,00
0,00 0,00
4000,00 4000,00
5852 113,28 5814 613,28
-0,01 0,01

0,01 0,01

5852 113,28 5814 613,28
3160 002,66 3122 502,66
0,01 0,01

0,01 0,01

3160 002,66 3122 502,66
0,00 0,00

0,00 0,00

0,01 0,01

0,01 0,01

126 071,00 126 071,00
0,01 0,01

0,00 0,00

126 070,99 126 070.99
4596 601,00 4596 601,00
300,00 300,00
300,00 300,00
4596 601.00 4596 601,00
1769 124,00 1769 124,00
300,00 300,00
300,00 300.00

1769 124,00 1769 124,00

wydatki
jednostek
budzetowych

1929 668,00
-2 000,00
0,00

1927 668,00
1802 300,00
-2 000,00
0,00

1800 300,00

S

500,00
-1 000,00
0,00

89 500,00

5 000,00

-1 000,00
0,00
4000,00

4 455 175,86
0,01

0,01
4455175,86
2552 189,86
0,01
0,01

2552 189.86

126 071,00
-0,01

0,00

126 070,99
205 017,00
300,00
300.00
205 017,00
111 531,00
-300.00
300,00

111 531,00

z tego

z tego

wynagrodzenia i

sktadkiod nich
naliczane

8
1679 933,00
-1 000,00
0,00
1678 933,00
1590 300,00
-1 000,00
0,00

1589 300,00

90 500,00

-1 000,00

0,00

89 500,00

3550 316,00

3550 316,00

2229 686,00

2229 686.00

162 683,00

104 821,00

104 821,00

wydatki zwigzane

dotacje na

z realizacia ieh  ;4gania biezace

statutowych
zadan;

9 10
249 735,00 0,00
-1 000,00 0,00
0,00 0,00
248 735,00 0,00
212 000,00 0,00
-1 000,00 0,00
0,00 0,00
211 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5 000,00 0,00
-1 000,00 0,00
0,00 0,00
4000,00 0,00
904 859,86 650 385,00
-0,01 0,00
0,01 0,00
904 859,86 650 385,00
322 503,86 461 788,80
-0,01 0,00
0,01 0,00
322 503,86 461 788,80
0,00 0,00
0,00 0,00
0,01 0,00
0,01 0,00
126 071.00 0,00
-0,01 0,00
0.00 0,00
126 070.99 0,00
42 334.00 0,00
300,00 0,00
300,00 0,00
42 334,00 0,00
6 710,00 0,00
300,00 0,00
300,00 0,00
6 710,00 0,00

swiadczenia na
rzecz 0s6b
fizycznych;

11

73 000,00

°
S
s
°
5

2 000,00
4 000,00
2 000,00

0,00
2 000,00

4 000,00

191 901,00

108 524,00

4 391 584,00

1657 593,00

1657 593,00

Z tego

wydatki na
programy

finansowane z
wyplaty z tytulu

udzialem !
srodkow, o poreczen |
ktérych mowa w gwaranelt
art. 5 ust. 1 pkt
2i3
12 13 14
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
517 151,42 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
517 151,42 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

obsluga dlugu

Wydatki
majatkowe

15

37 500,00

37 500,00

2z tec o

w tym

na programy

inwestycie i finansowane z
zakupy

inwestycyjne

udziatem
$rodkéw, o

ktorych mowa w

art. 5 ust. 1pkt2

i3,

16 17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

37 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

37 500,00 0,00

37 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

37 500,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

W niesienie

Zakup i objecie
akcji i udzialow

wkladéw do
spolek sprawa

handlowego

18

Strona 1z 2

19



Dziat

Rozdziat

§

4210

Nazwa

czionkami korpusu stuzby cywilnej

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

1 124,00

300,00

300,00
700,00
18321 833.41
2 300,01
2300,01
1832183341

Wydatki
biezace wydatki
jednostek
budzetowych,
6 7

1124,00 1124,00
-300,00 -300,00
0,00 0,00
824,00 824,00
400,00 400,00
0,00 0,00
300,00 300,00
700,00 700,00
15031 058,18 8659 273,43
-21300,01 -2300,01
230001 300,01
15031 058,18 865727343

z tego

wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

0,00
5600621,37
-1000,00
0,00

5599 621,37

wydatki zwiazane
z realizacja ich
statutowych
zadan;

9
1124,00

300,00

300,00
700,00
3058 652,06
-1300,01
300,01
3057 652,06

z tego:

dotacje na
zadania biezace

10

0,00
743 385,00
0,00
0,00
743 385,00

swiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych;

11

4961 085,00
0,00
2000,00
4963 085,00

Z tego

wydatki na
programy
finansowane z

et wyplaty z tytulu

srodkéw, o poreczen i
ktérych mowa w gwaranelt
art. 5 ust. 1 pkt

213

12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

546 814,75 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

54681475 0,00

obsiuga diugu

14

0,00
120 500,00
0,00
0,00
120500,00

Wydatki
majatkowe

15

0,00
329077523
0,00
0,00
329077523

2z tego.

w tym

na programy
finansowane z

inwestycje i
zakupy udzialem
inwestycyjne srodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust 1pkt2
i3,
16 17
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
329077523 703 921,60
0,00 0,00
0,00 0,00
329077523 703 921,60

Polanska

W niesienie

Zakup i objecie
akcji i udzialow

wkladéw do
spolek sprawa

handlowego

18

Strona 2z 2

19



Wydatki zwigzane z realizacjg zadah z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan zIlI“>nych odrebnymi ustawami w 2018 roku
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 25/2018 Wéjta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2018r.

Dziat

010

750

751

852

Rozdziat

01095

75011

75101

85213

85219

Paragraf

4010
4110
4120
4210
4300

4430

4010
4110
4120
4210
4300
4410

4700

4110
4120

4170

4130

Tres¢
Rolnictwo itowiectwo
Pozostata dziatalnos$¢
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
R6zne optaty i sktadki
Administracja publiczna
Urzedy wojewo6dzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sagdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce

niektére swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Os$rodki pomocy spotecznej

Przed zmiang
447 963,88
447 963,88
4 670,82
807,11
114,44
344,24
2 847,00
439 180,27
40 489,00
40 489,00
22 505,00
3 869,00
552,00
1 000,00
9 200,00
400,00
2 963,00
784,00
784,00
113,00
16,00
655,00

41 275,00

17 600,00

17 600,00

6 395,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

Po zmianie
447 963,88
447 963,88
4 670,82
807,11
114,44
344,24
2 847,00
439 180,27
40 489,00
40 489,00
22 505,00
3 869,00
552,00
1 000,00
9 200,00
400,00
2 963,00
784,00
784,00
113,00
16,00
655,00

41 275,00

17 600,00

17 600,00

6 395,00



855

85228

85501

85502

85503

4210

4300

4170

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4700

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4440

4700

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuncze ispecjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatow i wyposazenia

1 94,00
6 301,00

17 280,00

17 280,00

4 544 262,00
2775 000,00
2 733 991,00
28 706,00

2 334,00

5 608,00
761,00

1 000,00

2 200,00

400,00

1769 124,00

1657 593,00
34 402,00

2 789,00

66 718,00
912,00

1 124,00

4 000,00

1 186,00
400,00
138,00

138,00

5074 773,88

94,00

6 301,00

17 280,00

17 280,00

4 544 262,00
2 775 000,00
2 733 991,00
28 706,00

2 334,00
5608,00
761,00

1 000,00

2 200,00

400,00

1769 124,00

1657 593,00
34 402,00

2 789,00

66 718,00
912,00
824,00

4 000,00
1186,00
700,00
138,00

138,00

5074 773,88

inz. Barbara Polanska



Uzasadnienie

Zmniejszenia - 2.300,01 zt
Zwigkszenia - 2.300,01 zt

Dziat 750 - zmiany w planie wydatkéw w kwocie 2.000,00 zt wynikaja z zabezpieczenia
srodkow finansowych na wydatki osobowe niezaticzane do wynagrodzen.

Dziat 801 - zmiany planu wydatkéw w kwocie 0,01 zt dotyczg ostatecznego rozliczenia
dotacji dla szk6t za 2017 rok.

Dziat 855 - zmiany planu wydatkow w kwocie 300,00 zt wynikajg z potrzeby zabezpieczenia
srodkow finansowych na szkolenia pracownikow.

inz. Barbcwa Polanska



